[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2017года

N 912
г. Никольск

	О внесении изменений  в постановление администрации Никольского муниципального района            от 25.08.2017 года № 826

В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ № 887 от 06.09.2016 года «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» и  муниципальной программой «Поддержка и  развитие малого и среднего предпринимательства и развитие потребительского рынка в Никольском муниципальном районе  на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Никольского муниципального района от 01.08.2017 года № 757, руководствуясь статьей 33 Устава Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального района от 25.08.2017 года №  826  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат организациям любых форм собственности, занимающимся доставкой товаров в малонаселенные и труднодоступные населенные пункты Никольского муниципального района» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В Порядке предоставления субсидий на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателя, занимающимся доставкой товаров в малонаселенные и труднодоступные населенные пункты Никольского муниципального района (далее - Порядок), утвержденном постановлением:
абзац 2 пункта 12 изложить в новой редакции: «C = S × P × N×95%».
графу 5 головки таблицы в приложении 2 изложить в новой редакции: «Сумма на возмещение затрат (рублей) C = S × P × N×95%, где N - норма расходов горюче-смазочных материалов на 1 км (но не более 0,24 литра)».
1.2. В Порядке проведения отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, претендующих на получение субсидий на возмещение части затрат организациям  любых форм собственности, занимающимся доставкой товаров в малонаселенные и труднодоступные населенные пункты Никольского муниципального района (далее - Порядок проведения отбора), утвержденном постановлением:
абзац 2 пункта 3.2 приложения 5 изложить в новой редакции: «C = S × P × N×95%».
графу 5 головки таблицы в приложении 2 к Договору на предоставление субсидий на возмещение части затрат любых форм собственности, занимающимся доставкой товаров в малонаселенные и труднодоступные населенные пункты Никольского муниципального района  изложить в новой редакции: «Сумма на возмещение затрат (рублей) C = S × P × N×95%, где N - норма расходов горюче-смазочных материалов на 1 км (но не более 0,24 литра)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
ВРИП руководителя администрации
Никольского муниципального района                                                                              А.Н. Баданина
_1234567890.doc
[image: image1.png]